۵۵ ژاپن در فاصله دو جنگ به همراه آلمان و ..... کشورهای محور را تشکیل دادند ایتالیا
۵۶ جنگ جهانی دوم در چه تاریخی و چگونه آغاز شد؟ در اول سپتامبر ۱۹۳۹ / شهریور ۱۳۱۸، ارتش آلمان برق آسا به لهستان
۵۷ ایتالیا به حمله به کدام کشور به جنگ جهانی دوم وارد شد؟ با حمله به فرانسه
۵۸ نیروهای محور در آغاز جنگ جهانی دوم چه مناطقی را تصرف کردند؟ نیروهای محور به شبه جزیره بالکان و اروپای شرقی نیز هجوم بردند و کشورهای آن منطقه را اشغال کردند، یا به زیر سلطه خود درآوردند.